



Handlingsplan för studentsamverkan 2020-2022

Sammanfattning

Kommunstyrelsen gav i november 2019 en arbetsgrupp inom kommunala studentrådet i uppdrag att revidera kommunens handlingsplan för studentsamverkan 18/19.

Handlingsplanens syfte är, utöver att förverkliga avsiktsförklaringen med studentorganisationerna, att kommunen och studentlivet tillsammans identifierar och arbetar mot gemensamma mål. Den övergripande målsättningen är utveckla Lund till en attraktiv studentstad.

Handlingsplanen bygger på ett gemensamt arbete där studentorganisationerna och kommunen planerar och genomför aktiviteter tillsammans. Kommunkontoret ansvarar för genomförandet.

Förslaget har varit på remiss hos berörda förvaltningar samt kommunala studentrådet. Ärendet behandlades under kommunala studentrådets möte den 12 maj.

Kommunstyrelsen föreslås besluta att anta upprättat förslag till handlingsplan för studentsamverkan för åren 2020 - 2022.

Beslutsunderlag

Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 15 maj 2020
Handlingsplan för studentsamverkan 20/22
Handlingsplan för studentsamverkan 2018-2019
Avsiktsförklaring mellan Lunds kommun, Akademiska Föreningen, Kuratorskollegiet och Lunds universitets studentkårer, dnr 2016/0869.

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys bedöms inte relevant i ärendet.

Ärendet

För att värna studentlivet och utveckla Lund till en ännu mer attraktiv studentstad, är det viktigt att det finns ett nära samarbete

2020-05-15

Diarienummer

KS 2020/0201

mellan kommunen och studentorganisationerna. Lunds kommuns första handlingsplan för studentsamverkan antogs av kommunstyrelsen 2018. Arbetet med att verkställa handlingsplanen har resulterat i en fördjupad dialog och ökat samarbete mellan kommunen och studentorganisationerna.

Revidering

En arbetsgrupp inom det kommunala studentrådet har under våren utvärderat och reviderat handlingsplanen. Utgångspunkt för revideringen har tagits i avsiktsförklaringen med studentorganisationerna, men även i uppföljningen av befintlig handlingsplan samt samverkansavtalet mellan Lunds kommun och Lunds universitet. Arbetsgruppen har strävat efter att komma till rätta med de utmaningar som identifierades i befintlig handlingsplan:

- En begränsad rådighet över aktiviteter som ligger utanför kommunkontorets ansvarsområden
- Handlingsplanen har till del saknat den ömsesidiga delaktigheten och ansvarstagandet som samverkan bygger på
- Avsaknaden av rutiner/arbetsformer för genomförande och uppföljning har påverkat framdriften.

Förslaget har gått på remiss till berörda förvaltningar samt kommunala studentrådet. Ärendet behandlades under kommunala studentrådets möte den 12 maj.

Förändringar

För att möta nämnda utmaningar har ett antal justeringar gjorts.

Metodikern SMARTA mål har tillämpats för att öka mätbarhet och genomförbarhet. Ansvarig part för de olika aktiviteterna har tydliggjorts och förankrats inom organisationerna.

En *genomförandegrupp* bestående av företrädare för studentorganisationerna och kommunens studentsamordnare föreslås bildas. Studentsamordnaren, anställd på kommunkontoret, ansvarar för samordning av aktiviteterna samt leder gemensamma projekt.

Handlingsplanen som tidigare har varit tvåårig, sträcker sig nu över tre år för att följa mandatperioden

Handlingsplanens områden

Handlingsplanen består av fem områden med ett antal målsättningar och aktiviteter. De områden som föreslås för år 2020 - 2022 är:

2020-05-15

Diarienummer

KS 2020/0201

1. Studenters delaktighet i Lunds kommun
2. Studentliv
3. Studentbostäder/bostäder för unga
4. Studenters trivsel och välmående
5. Arbetslivssamverkan och entreprenörskap

Kommunkontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

att anta upprättat förslag till handlingsplan för studentsamverkan för år 2020-2022.

Christoffer Nilsson
Kommundirektör

Carin Hillåker
Biträdande kommundirektör

Beslut expedieras till:
Kommunala studentrådet
Akademiska Föreningen
Kuratorskollegiet
Lunds universitets studentkårer
Kommunkontoret, utredningsenheten